

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ สายบ้านโคก-บ้านทุ่งแค (บริเวณตลาดครูแป๊ะ)
หมู่ที่ 1 ตำบลบ้านโคก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

วางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานรื้อคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	54.60	77.87	4,251.70	1.3642	106.23	5,800.16
2	งานตัดถนนลาดยาง	เมตร	190.00	8.88	1,687.20	1.3642	12.11	2,300.90
3	งานท่อกลม คสล. ขนาด ศก. 0.30 เมตร							
	- ทราयหายาบ	ลบ.ม.	5.67	608.67	3,451.16	1.3642	830.35	4,708.08
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	17.45	1,816.00	31,689.20	1.3642	2,477.39	43,230.46
	- ท่อกลม คสล. ขนาด ศก. 0.30 เมตร	เมตร	179.00	528.55	94,610.45	1.3642	721.05	129,067.95
	- งานบ่อพักคอนกรีต คสล.	บ่อ	23.00	1,032.71	23,752.33	1.3642	1,408.82	32,402.86
	ขนาด 0.65x0.65x0.80 เมตร							
	- ฝาบ่อพัก	ฝา	23.00	1,848.88	42,524.24	1.3642	2,522.24	58,011.52
4	งานพื้น คสล.							
	- ทรายหายาบ	ลบ.ม.	5.57	608.67	3,390.29	1.3642	830.35	4,625.05
	- พื้น คสล.	ตร.ม.	112.00	401.16	44,929.92	1.3642	547.26	61,293.12
					250,286.49			341,440.10

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 250,286.49

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

[3] ราคากลาง

= 341,440.10

ตัวอักษร

(สามแสนสี่หมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยสี่สิบบาทสิบสตางค์)

(ลงชื่อ)

(นางสาวลภัสสรดา เจตียวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นางสาวธนาภรณ์ ยิ้มผั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง